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CUSTOR SPECIAL

CTB99089 KING SIZE
GEREEDSCHAPSWAGEN KING SIZE DE LUXE, 5 LADEN GEVULD IN FOAM DE LUXE

CTK02017S 1/4" Doppenset, 17pcs
CSB02028S 1/4" Doppenset, 28pcs
CSS02611S  1/4" Doppenset lang 6-kant, 11pcs
CTK03022S 3/8" Doppenset, 22pcs
CSS03612S  3/8" Doppenset lang 6-kant, 12pcs
CSB03032S 3/8" Doppenset, 32pcs
CSD81214S Schroevendraaierset, 14pcs
CSD82008S Torx schroevendraaierset, 8pcs

06008000

-

CCP06004S Borgringtangenset, 4pcs
CHP12008S Hamer en pendrijverset, 8pcs
CTK04022S 1/2" Doppenset, 22pcs

TR T CSS04613S  1/2" Doppenset lang 6-kant, 13pcs
CSB17018S 1/2" Doppenset inbus, 18pcs

l l l l l CSB18018S 1/2" Doppenset Torx, 18pcs

L 1 i!! Ea O

@®®3300009 CKW15008S Inbus T-Sleutelset, 8pcs

| CKW16008S Torx T-Sleutelset, 8pcs
l‘ vl!.ltl!lrk ! CND51309S T-Dopsleutelset, 9pcs
%l}. II. Il ﬂ, ﬁ 4‘ ﬁ ﬁﬁ ﬁ ﬁ ,ri. CWS41912S Steekring-ratelsleutelset L-R, 12pcs
CWS53210S Ringsleutelset gebogen,10 pcs
| — CWS32418S Steekringsleutelset, 18pcs
CCP08004S Tangenset, 4pcs
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CCT14003S Set mes, schaar, zaag, 3pcs
CFS81005S  Vijlenset, 5pcs
CWS62208S Kniesleutelset, 8pcs

CKW65309S Torxsleutelset extra lang, 9pcs

CCP10002S Tangenset, 2pcs MODULES

CTK0248301 Rolmaat 5mtr

. 1] CKW65209S Inbussleutelset extra lang, 9pcs INCL. 2 7
0l !
hri Ll ] l l l

CUSTOR 5%

Alle prijzen zijn excl. BTW, wijzigingen voorbehouden.
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CTB8805 COMPACT CTB8807 CTB8905 KING SIZE
TOPKOFFER TOPKOFFER m TOPKOFFER

LxBxH: 620x335x430mm LxBxH: 805x350x495mm LxBxH: 930x510x510mm
5x Lade 540x300x50mm 3x Lade 220x300x50mm 5x Lade 725x440x70mm
Gewicht: 24,5kg 4x Lade 725x300x50mm Gewicht: 52,4kg

Gewicht: 33,6kg

CTB9906 COMPACT CTB9907 m CTB9908 KING SIZE
GEREEDSCHAPSWAGEN SIZE GEREEDSCHAPSWAGEN GEREEDSCHAPSWAGEN DE LUXE

LxBxH: 650x510x940mm, laden volledig LxBxH: 840x510x940mm, laden volledig LxBxH: 930x510x940mm, laden volledig
uitschuifbaar, gewicht: 66,7kg uitschuifbaar, gewicht: 76kg uitschuifbaar, gewicht: 82kg

KING SIZE
DE LUXE




GEREEDSCHAPSWAGEN COMPACT SIZE, 5 LADEN GEVULD

CTB99063
GEREEDSCHAPSWAGEN COMPACT SIZE, 3 LADEN GEVULD COI\snl;é'\ CT

CTK02017S 1/4" Doppenset, 17pcs
CSB02028S 1/4" Doppenset, 28pcs
CSS02611S 1/4" Doppenset lang 6-kant, 11pcs
CTK04022S 1/2" Doppenset, 22pcs
CSS04613S 1/2" Doppenset lang 6-kant, 13pcs

I

CSD81214S Schroevendraaierset, 14pcs
900902 Accessoire module
CWS32418S Steekringsleutelset,18pcs

QUL

(ffirer CHP12008S Hamer en pendrijverset, 8pcs
‘H| CCP10002S Tangenset, 2pcs

1 { CCP06004S Borgringtangenset, 4pcs

‘ CCP08004S Tangenset, 4pcs

|

FAK R bR D

INCL. 1 1

MODULES

CTB99065

CTK02017S 1/4" Doppenset, 17pcs

CSB02028S 1/4" Doppenset, 28pcs

CSS02611S  1/4" Doppenset lang 6-kant, 11pcs

CTK04022S  1/2" Doppenset, 22pcs INCL.
MODULES

CSS04613S  1/2" Doppenset lang 6-kant, 13pcs

CSD81214S Schroevendraaierset, 14pcs
900902 Accessoire module
CWS32418S Steekringsleutelset,18pcs

|

CHP12008S Hamer en pendrijverset, 8pcs & e
CCP10002S Tangenset, 2pcs - -
CCP06004S Borgringtangenset, 4pcs
CCP08004S Tangenset, 4pcs

CSD82008S Torx schroevendraaierset, 8pcs
CKW15008S Inbus T-Sleutelset, 8pcs
CKW16008S Torx T-Sleutelset, 8pcs

CWS41912S Steekring-ratelsleutelset L-R, 12pcs
CSB17018S 1/2" Doppenset inbus, 18pcs
CSB18018S 1/2"Doppenset Torx, 18pcs
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CTB99069

GEREEDSCHAPSWAGEN COMPACT SIZE, 5 LADEN GEVULD IN FOAM
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CTK02017S
CSB02028S
CSS02611S
CTK03022S
CSB03032s
CSS03612S

CTK04022S
CSS04613S
CSB17018S
CSB18018S

CHP12008S
CWS32418S
CSD81214S

CCP10002S
CSD82008S
CCP08004S
CCP06004S

1/4" Doppenset , 17pcs
1/4" Doppenset, 28pcs
1/4" Doppenset lang 6-kant, 11pcs
3/8" Doppenset, 22pcs
3/8" Doppenset, 32pcs
3/8" Doppenset lang 6-kant, 12pcs

1/2" Doppenset, 22pcs

1/2" Doppenset lang 6-kant, 13pcs
1/2" Doppenset inbus, 18pcs

1/2" Doppenset Torx, 18pcs

Hamer en pendrijverset, 8pcs
Steekringsleutelset,18pcs
Schroevendraaierset, 14pcs

Tangenset, 2pcs

Torx schroevendraaierset, 8pcs
Tangenset, 4pcs
Borgringtangenset, 4pcs

CKW15008S Inbus T-Sleutelset, 8pcs
CKW16008S Torx T-Sleutelset, 8pcs
CWS41912S Steekring-ratelsleutelset L-R, 12pcs

COMPACT
SIZE

INCL. 20

MODULES




CTB99071

GEREEDSCHAPSWAGEN KING SIZE, 3 LADEN GEVULD
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hﬁmﬁﬁmmi UGLLRIRRRY  CSB03032S  3/8” Doppenset, 32pcs
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ACCESSOIRES

CST98
PAPIERROLHOUDER

CST99
SPUITBUSHOUDER

CXTB99007RBTO
RUBBER WERKMAT
(Afm 820x495x16mm)
Oliebestendig

CCP08004S Tangenset, 4pcs

Ilil!llllﬁlllilllll "
L CTK02017S 1/4" Doppenset, 17pcs 13
e, | @ CSB02028S 1/4" Doppenset, 28pcs INCL

CTK03022S 3/8" Doppenset, 22pcs MODULES

CTK04022S 1/2" Doppenset, 22pcs

CHP12008S Hamer en pendrijverset, 8pcs
CSB17018S 1/2" Doppenset inbus, 18pcs
CSB18018S 1/2" Doppenset Torx, 18pcs
CSD81214S Schroevendraaierset, 14pcs

CND51309S T-Dopsleutelset, 9pcs
CSD82008S Torx schroevendraaierset, 8pcs
CWS32418S Steekringsleutelset, 18pcs

900510 CST90C CST90B
AFVALBAK PAPIERROLHOUDER AFVALBAK
(26 cm) .
|
.
CST90A
SPUITBUSHOUDER

529807
OPHANGBEUGEL
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CTB99074

GEREEDSCHAPSWAGEN KING SIZE, 4 LADEN GEVULD
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CCP08004S
CTK02017S
CSB02028S
CTK03022S
CSB03032s
CTK04022S

CHP12008S
CSB17018S
CSB18018S
CSD81214S

CND51309S
CSD82008S
CWsS32418S

CWS53210S

Tangenset, 4pcs

1/4" Doppenset, 17pcs
1/4" Doppenset, 28pcs
3/8" Doppenset, 22pcs
3/8" Doppenset, 32pcs
1/2" Doppenset, 22pcs

Hamer en pendrijverset, 8pcs
1/2" Doppenset inbus, 18pcs
1/2" Doppenset Torx, 18pcs
Schroevendraaierset, 14pcs

T-Dopsleutelset, 9pcs
Torx schroevendraaierset, 8pcs
Steekringsleutelset, 18pcs

Ringsleutelset gebogen, 10pcs

CKW15008S Inbus T-Sleutelset, 8pcs
CKW16008S Torx T-Sleutelset, 8pcs

CWS41912s

Steekring-ratelsleutelset L-R, 12pcs

INCL. 1 7

MODULES



CTB99072

GEREEDSCHAPSWAGEN KING SIZE, 5 LADEN GEVULD
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CCP08004S
CTK02017S
CSB02028S
CTK03022sS
CSB03032s
CTKO04022S

CHP12008S
CSB17018S
CSB18018S
CSD81214S

CND51309S
CSD82008S
CWS32418S

CWS53210S
CKW15008s
CKW16008S
CWs41912s

CCT14003S
CCP10002S
CWS62208S
CHR67004S
CFS81005S

Tangenset, 4pcs

1/4" Doppenset, 17pcs
1/4" Doppenset, 28pcs
3/8" Doppenset, 22pcs
3/8" Doppenset, 32pcs
1/2" Doppenset, 22pcs

Hamer en pendrijverset, 8pcs
1/2" Doppenset inbus, 18pcs
1/2" Doppenset Torx, 18pcs
Schroevendraaierset, 14pcs

T-Dopsleutelset, 9pcs
Torx schroevendraaierset, 8pcs
Steekringsleutelset, 18pcs

Ringsleutelset gebogen, 10pcs
Inbus T-Sleutelset, 8pcs

Torx T-Sleutelset, 8pcs
Steekring-ratelsleutelset L-R, 12pcs

Set mes, schaar, zaag, 3pcs
Tangenset, 2pcs
Kniesleutelset, 8pcs
Blindklinknageltang
Vijlenset, 5pcs

INCL. 22

MODULES




CTB99078

GEREEDSCHAPSWAGEN KING SIZE, 4 LADEN GEVULD IN FOAM

CTK02017S 1/4” Doppenset, 17pcs
CSB02028S 1/4” Doppenset, 28pcs
CSS02611S  1/4" Doppenset lang 6-kant, 11pcs
CTK03022S 3/8" Doppenset, 22pcs
CSS03612S  3/8" Doppenset lang 6-kant, 12pcs
CSB03032S 3/8" Doppenset, 32pcs
CSD81214S Schroevendraaierset, 14pcs
CSD82008S Torx schroevendraaierset, 8pcs
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CCP06004S Borgringtangenset, 4pcs
CHP1200801 Hamer 500gr

CHP1200802 Hamer kunststof kop

CTK04022S 1/2" Doppenset, 22pcs
CSS04613S  1/2" Doppenset lang 6-kant, 13pcs
® 0000060 @ CSB17018S 1/2" Doppenset inbus, 18pcs
CSB18018S 1/2" Doppenset Torx, 18pcs

D ——

CKW15008S Inbus T-Sleutelset, 8pcs
CKW16008S Torx T-Sleutelset, 8pcs
CND51309S T-Dopsleutelset, 9pcs

CWS41912S Steekring-ratelsleutelset L-R, 12pcs
CWS53210S Ringsleutelset gebogen, 10pcs

CWS32418S Steekringsleutelset, 18pcs
CCP08004S Tangenset, 4pcs

INCL. 20

MODULES
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CTB99079

GEREEDSCHAPSWAGEN KING SIZE, 5 LADEN GEVULD IN FOAM

CTK02017S 1/4" Doppenset/ Jeu de douilles, 17pcs
CSB02028S 1/4" Doppenset/ Jeu de douilles, 28pcs
CSS02611S  1/4" Doppenset lang 6-kant, 11pcs
CTKO03022S 3/8" Doppenset, 22pcs

CSS03612S  3/8" Doppenset lang 6-kant, 12pcs
CSB03032S 3/8" Doppenset, 32pcs

CSD81214S Schroevendraaierset, 14pcs
CSD82008S Torx schroevendraaierset, 8pcs
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CCP06004S Borgringtangenset, 4pcs
CHP12008S Hamer en pendrijverset, 8pcs
CTK04022S 1/2" Doppenset, 22pcs
CSS04613S  1/2" Doppenset lang 6-kant, 13pcs
CSB17018S 1/2" Doppenset inbus, 18pcs
CSB18018S 1/2" Doppenset Torx, 18pcs

W UU0 U0 000000003 code®

CKW15008S Inbus T-Sleutelset, 8pcs
CKW16008S Torx T-Sleutelset, 8pcs
CND51309S T-Dopsleutelset, 9pcs

CWS41912S Steekring-ratelsleutelset L-R, 12pcs
CWS53210S Ringsleutelset gebogen, 10pcs
CWS32418S Steekringsleutelset, 18pcs
CCP08004S Tangenset, 4pcs

CCT14003S Set mes, schaar, zaag, 3pcs
CFS81005S Vijlenset, 5pcs

CWS62208S Kniesleutelset, 8pcs
CKW65209S Inbussleutelset extra lang, 9pcs
CKW65309S Torxsleutelset extra lang, 9pcs
CCP10002S Tangenset, 2pcs

CTK0248301 Rolmaat 5Smtr

INCL. 2 7

MODULES

LUSTOR. ﬁ
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CTB99082

GEREEDSCHAPSWAGEN KING SIZE DE LUXE, 5 LADEN GEVULD
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CCP08004S Tangenset, 4pcs

CTK02017S 1/4" Doppenset, 17pcs
CSB02028S 1/4" Doppenset, 28pcs
CTK03022S 3/8" Doppenset, 22pcs
CSB03032S 3/8" Doppenset, 32pcs
CTK04022S 1/2" Doppenset, 22pcs

CHP12008S Hamer en pendrijverset, 8pcs
CSB17018S 1/2" Doppenset inbus, 18pcs
CSB18018S 1/2" Doppenset Torx, 18pcs
CSD81214S Schroevendraaierset, 14pcs

CND51309S T-Dopsleutelset, 9pcs
CSD82008S Torx schroevendraaierset, 8pcs
CWS32418S Steekringsleutelset, 18pcs

CWS53210S Ringsleutelset gebogen, 10pcs
CKW15008S Inbus T-Sleutelset, 8pcs
CKW16008S Torx T-Sleutelset, 8pcs
CWS41912S Steekring-ratelsleutelset L-R, 12pcs

CCT14003S Set mes, schaar, zaag, 3pcs
CCP10002S Tangenset, 2pcs
CWS62208S Kniesleutelset, 8pcs
CHR67004S Blindklinknageltang
CFS81005S Vijlenset, 5pcs

KING SIZE
DE LUXE

INCL. 2 2

MODULES




o] [ e
FOAM INLAY MET PERSLUCHTGEREEDSCHAP FOAM INLAY MET 1/2” KRACHTDOPPEN/

KING SIZE KING SIZE
houd DE LUXE ek DE LUXE
nhoua: . 11-19-12-14-1E-1A-17-12-10-90-91-97 94
SR5200N  1/2* Slagmoersleutel 6-kant: 10-11-12-13-14-15-16-17-18-19-20-21-22-24

, 25-26-27-30-32-36mm.
SK6926CM I];a/r?g 'Y;;L‘:do"pe”set' W G0 AL RS2 6-kant lang: 10-11-12-13-14-15-16-17-18-19-20-21-22-24-25- 26-27-

: 30-32-36mm.
gﬁii::’_gs 55 \Ijralchtdotp,klfzngm g 6-kant lang dunwandig: 15-17-19-21-22mm
T ,\/frengi‘l’ . |1n;r-2;32N 12-Kant lang: 10-11-12-13-14-15-16-17-19-21-22-24-27-30-32-36mm.
, clomentsieute m Inbus: H6, H7, H8, H10, H12, H14, H17, H19. Torx: T25, T27, T30, T40,
SR5266 1/2" Ratel

T45, T50, T55, T60.
SR5251 3/8" Ratel ORI oo
SR1012RSS 10mm Boormachine Spiraaldoppen inwendig: 17-19-21-22mm

730002 Boorcassette, 1-10mm, HSS TP 8 S0t M Sl R
Kniestuk: 1/2

Verlengstukken: 1/2"- 75mm, 125mm, 250mm.
Afm.: 720x435mm Afm.: 720x435mm

CTB88073
TOPKOFFER INCL. GEREEDSCHAP IN FOAM

Inhoud

CWS32418S Steekringsleutelset, 18pcs
CTK02017S 1/4" Doppenset 1/4", 17pcs
CSB02028S 1/4" Doppenset 1/4", 28pcs
CTK04022S 1/2" Doppenset 1/2", 22pcs
CCP08004S Tangenset, 4pcs

CHP1200801 Hamer 500gr

CKW65209S Inbussleutelset, extra lang, 9pcs
CKW65309S Torxsleutelset, extra lang, 9pcs

0000000000 OO0

EXTRA
1 beitel, 2 doorslagen, led zaklamp (niet afgebeeld), waterpomptang,
rolmaat, 110/250V spanningzoeker, schaar, zaag, schroevendraaiers.

Lxbxh: 805x350x495mm
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CTK02494K

GEREEDSCHAPSKOFFER IN FOAM INCL GEREEDSCHAP, 94PCS

1/4" en 1/2" Ratels en doppen, E torx doppen, bougiedoppen,
verlengstukken, kniestukken, bits PH, PZ, torx, inbus, plat,
adapters, steekringsleutels, diverse tangen, waterpomptang,
verstelbare moersleutel, schroevendraaiers, spanning-
zoeker, mes, schaar, rolmaat, zaag, platte vijl, pendrijvers,

beitel, hamer. LxBxH: 470x220x250mm
ol

Ml
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» Ty
i

CTK02483S (1] @ oaziz 12" 13mm  ©A2K19  1/2" 19mm
GEREEDSCHAPSKOFFER, 83 PCS CX12K14 1/2" 14mm  CX12K22 1/2" 22mm
CX12K15  1/2 15mm  CX12K24  1/2" 24mm
(] @ oasos 1 amm CX12K16  1/2 l6mm CX12K27 ~ 1/2' 27mm
CX14K045  1/4" 4,5mm K ,
CX14K05  1/4" Smam CX12K18  1/2 18mm CX12B16  1/2' 16mm
CX14K055  1/4" 55mm A cxi2B21  1/2" 21mm
CX14K06  1/4" 6mm ‘ CHP1200801
CX14K07  1/4” 7mm
CX14K08  1/4” 8mm 7\ €CT150031 @ CSD81240100 40mm  L=100mm
CX14K09  1/4" 9mm - CSD81255025 55mm  L=25mm
CX14K10  1/4" 10mm (=) CCT140033 CSD81255125 55mm  L=125mm
CX14K11  1/4” 11mm
CX14K12  1/4” 12mm CCT140034 CSD812 PH1 025 PH1  L=25mm
CX14K13  1/4” 13mm = CSD812 PH1080 PH1  L=80mm
% CCP100025LP CSD812 PH2100 PH2  L=100mm
TT] CX14BH  1/4"x 6,5mm =
M® —=={= CCP080403 __[O) cTk0248301 Rolmeter, 5mtr
) CX14SP  1/4"
‘E—E‘Zg CCP080402 —————1 CTK0248302 Spanningzoeker 110/250V
@] CX14E075 1/4" 75mm
CX14E150  1/4” 150mm @ CWS 110320

CX12E125 1/2" 125mm
(O CX38A14  3/8"-1/4"
7 CX38A12 3/8" - 1/2"

oz ] cx14ui4 1/4"

CX12U12 1/2"

c—— > CRHC84272 1/4"
CRHC84472 172"

) CWS324008 8mm
CWS324009 9mm
CWS324010 10mm
CWS324011 11mm
CWS324012 12mm
CWS324013 13mm

CWS324014  14mm | = S—
CWS324017  17mm — L Gaulgd L)
b Ll

CWS324019  19mm - ——___
wiiisesd | Raddadddigiag
€X2002 CX2001 — —
= @ 5L3,4,5,6,7 (6,5mm) == @ PHI, 2 3 (6,5mm) . -

@@ O H3, 4, 5, 6, 7, 8 (6,5mm) g@ 9 PZ]-, 2' 3 (6,5mm)

E= Q) T10, 15, 20, 25, 30 (6,5mm) m
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